[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2018 года                                                                                                          № 007-ПГ
О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За высокие показатели в производственной деятельности и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

- Сотникова Ивана Васильевича, слесаря по ремонту и обслуживанию оборудования Общества с ограниченной ответственностью «Энергия»;
- Байкалова Максима Васильевича, мастера участка № 3 теплоэнергетических систем Общества с ограниченной ответственностью «Энергия»;
- Ананьеву Людмилу Ильиничну, штукатура-моляра 5 разряда жилищно-эксплуатационного участка Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «ЭнергобытСервис».
Глава сельского поселения Хатанга                                                                А. В. Кулешов